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Proffsmaskiner med stora variationer

Användningsområde

P18 är försedd med en mekanisk variator som
gör den lämplig för arbeten där variationer i
flöden är nödvändig.
Förträfflig till alla typer av puts, bruk, finbetong o.d.

Pumpar
Tekniska data

Spänning*

Effekt KW

Frekvens Hz **

Säkring

Varvtal, utgående ***

Kapacitet 

Arbetstryck ****

Max kornstorlek ****

Kapacitet lit/min ****

Erfoderlig luft lit/min *****

Max slanglängd *****

Max uppfodringshöjd *****

Lämplig för:

Mått

L  x B x H

Vikt kg

Rymd lit

Transportsätt

P-18
3 x 230 alt400V

2,2

50

16A

43-280

8-12 bar

0-5 mm

1,5-40

250-400

0-60 m

20 m

P uts  / Injektering

1260 x 550 x 750

115

70

Hjul

Använd så korta slangar som möjligt

För sandspackel, korta slangar och mycket luft.

För puts, längre slangar och mindre luft

För ytputser

Diam. 32mm

Diam. 25-32mm

Diam. 19-25mm

*        Annan spänning option

**       Annan frekvens option

***     Andra varvtal option

****    Beroende på pumpdelar

*****   Beroende på material

******  Option


